VEGA L
Vega L är en mångsidig gatuarmatur som anpassar sig till dina framtida smart
stad-behov. Armaturens design och tekniska funktioner är perfekta för
skandinaviska förhållanden. Armaturen har en slät kropp som gör att skräp inte
fastnar på den. Vega L är designad för att tåla nordisk snö och slask. Armaturen
är tillverkad i Finland och uppfyller LED-armaturkraven enligt NMF.
Fördelar
Vega L är en energieffektiv, hållbar armatur med

Modell Typkod
Initial CLO-
elförbrukning
Genomsnittlig
CLO-
elförbrukning
Slutlig CLO-
elförbrukning
Reglerbart
effektområde
1)
Ljusflöde Ljuseffektivitet Livstid Driftstemperatur
Optiskt
säkerhetsavstånd
2)
VEGA L GLVL113(B 111 W 112 W 113 W 17-100% 17500 lm 158 lm/W L98B10, C10 100 000 h -40 - +45°C 3.9 m
VEGA L GLVLS117(A 115 W 116 W 117 W 24-100% 17200 lm 150 lm/W L98B10, C10 100 000 h -40 - +45°C 4.0 m
VEGA L GLVL129(B 126 W 128 W 129 W 17-100% 19900 lm 157 lm/W L98B10, C10 100 000 h -40 - +45°C 4.2 m
VEGA L GLVLS140(A 136 W 138 W 140 W 14-100% 20300 lm 149 lm/W L97B10, C10 100 000 h -40 - +40°C 4.4 m
VEGA L GLVL145(B 141 W 143 W 145 W 10-100% 22200 lm 158 lm/W L97B10, C10 100 000 h -40 - +45°C 4.4 m
VEGA L GLVL161(B 156 W 159 W 161 W 10-100% 24600 lm 158 lm/W L97B10, C10 100 000 h -40 - +40°C 4.7 m
VEGA L GLVL177(B 170 W 173 W 177 W 10-100% 26600 lm 157 lm/W L96B10, C10 100 000 h -40 - +40°C 4.9 m
VEGA L GLVL193(B 185 W 189 W 193 W 10-100% 29000 lm 157 lm/W L96B10, C10 100 000 h -40 - +35°C 5.1 m
VEGA L GLVLS198(A 184 W 191 W 198 W 10-100% 25800 lm 140 lm/W L93B10, C10 100 000 h -40 - +30°C 5.1 m
VEGA L GLVL231(B 217 W 224 W 231 W 10-100% 31600 lm 146 lm/W L94B10, C10 100 000 h -40 - +25°C 5.4 m
VEGA L GLVL253(B 238 W 245 W 253 W 10-100% 34300 lm 144 lm/W L94B10, C10 100 000 h -40 - +25°C 5.6 m
VEGA L GLVL276(B 259 W 268 W 276 W 10-100% 37000 lm 143 lm/W L94B10, C10 100 000 h -40 - +25°C 5.9 m
Noteringar:
Det nominella ljusflödet är det indikativa LED-ljusflödet som baseras på uppgifter från LED-tillverkaren, med färgtemperatur
4000K och färgåtergivning CRI70. Lampans verkliga ljusflöde påverkas av dess miljö (t.ex. temperatur eller föroreningar), LED-
ljusets färgtemperatur och färgåtergivning samt armaturens optiska effektivitet. Ljusflöde med +-7% tolerans, effekt med +-6%